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PRIJAVA KLUBA/IGRAČA   
REGISTRACIJA ZA SEZONA 2017./18. 

 
STK „Vogošca“Vogošca 

 (stonoteniski klub) 
 

Ensar Kalajdžisalihović/Abdulkerim Šeta 061 214 866/061 525 484 
 (ovlaštena osoba za komunikaciju sa kancelarijom/sekretarom STS BiH,                      

e-mail/tel.) 
1998 god 

 
(datum osnivanja – ova kolona se popunjava kod prve registracije) 

 
 

(adresa dvorane u kojoj će se održavati  takmičenja) 
                                   KSC Vogošca-ul.Omladinska 8,71320 Vogošca 
 

 
SPISAK IGRAČA U STS BiH 

ZA TAKMIČARSKU SEZONU 2017./18. 
 

 
 
Red. 
broj 

 
Prezime, /ime oca/ ime 

 
datum 
rođenja 

 
mjesto 
rođenja 

 
kategorija 

 
1. 

Miličevic(Zoran)Srđan 1976 Doboj senior 

 
2. 

Šeta (Abdulkerim)Ikbal 1998 Sarajevo senior 

       
3. 

Aličic(Almir)Armin 1992 Zenica Senior 

 
4. 

Alijevic(Ruzmir)Deni 2003 Sarajevo Kadet 

 
5. 

Alijevic(Ruzmir)Erol 2005 Sarajevo m.kadet 

 
6. 

Šeta(Muharem)Abdulkerim 1965 Sarajevo senior 

 
7. 

Selimović(Ferid)Ahmed 1996 Sarajevo senior 

 
8. 

Kalajdžisalihović(Mahir)Ensar 1981 Sarajevo senior 

     
9. 

Mameledžija(Sabit)Jasmin 1963 Višegrad senior 

 
10. 

Šeta(Abdulkerim)Berin 1991 Zenica senior 
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11. 

Šehić(Kasim)Kenan 1991 Sarajevo senior 

 
12. 

Šeta(Abdulharis )Tarik 1991 Sarajevo senior 

 
13. 

Miličević(Božo)Zoran  Sarajevo senior 

 
14. 

    

 
15. 

    

 
16. 

    

 
17. 

    

 
18. 

    

 
19. 

    

 
20. 

    

 
21. 

    

 
22. 

    

 
23. 

    

 
24. 

    

 
25. 

    

 
26. 

    

 
27. 

    

 
28. 

    

 
29. 

    

 
30. 

    

 
31. 

    

 
32. 

    

 
33. 
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PODACI TRENERA U KLUBU KOJI ĆE VODITI IGRAČE NA ZVANIČNIM        
TAKMIČENJIMA U SEZONI 2017/18. 

 
 

R/B 
 
Prezime, /ime oca/ ime 

 
datum 
rođenja 

 
mjesto 
rođenja 

 
DATUM 
LICENCE 

 
1. 

Miličević(Božo)Zoran  Sarajevo  

 
2. 

Miličević(Zoran)Srđan 1976 Doboj  

 
3. 

    

 
Napomena: Treneri koji nemaju licencu neče moći voditi svoje igrače na zvaničnim 
  takmičenjima koje organizuje Stonoteniski savez BiH. 
 
Napomena:  
Tražene podatke (ne ispod 12 takmičara) trebate ispunite u datoj tabeli i dostavite 
u kancelariju STS BiH. 
 
 

Prelazni rok za igrače je: 
Od 01.07.2017 godine do 31.07.2017 godine 

 
 
Rok dostave:  
31.07.2017.  godine 
 
Nakon navedenog roka Registraciona komisija neće registrovati ni jednog 
eventualno naknadnog prijavljenog igrača.  
 
Nepotpun obrazac će biti vraćen. 
 
Sportski pozdrav, 
 
Sekretar STS BiH 
Sead Pašić  
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